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TÜRKİYE 
 
Piyasada, bir buçuk gün resmi tatil sonrası bugünden itibaren yeniden işlemler tam gün 

gerçekleşecek. 

İç gündemde bugün Ekim ayı ekonomik güven endeksi ve Eylül ayı bankacılık sektörü verileri 

takip edilecek. Ayrıca 2025 yılı bütçesinin TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'ndaki görüşmeleri 

de bugün yapılacak. TBMM'de bugün Saadet Partisi, İYİ Parti, AKP ve DEM Parti'nin grup 

toplantıları da gerçekleşecek. 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek ABD dönüşü dün Suudi Arabistan'da ikili temaslarda 

bulundu. Anadolu Ajansı'nda yer alan habere göre Şimşek, Türkiye'nin enflasyonla mücadele 

ederken büyüme sorunu yaşamadığını belirterek, "En kötüsü geride kaldı, enflasyon düşüyor, 

sıkı maliye ve para politikası sayesinde düşmeye devam edecek" dedi. 

TCMB bu ay politika faizini yedinci defa %50 seviyesinde sabit tutarken bir veya iki aya faiz 

indirimlerinin başlayabileceği beklentilerinde değişim getirecek bir mesaj vermedi. 

Ekonomistler metinde Kasım ayında bir indirime kapının tam olarak kapanmadığını ancak 

Aralık ve Ocak ayında indirim ihtimalinin daha yüksek olduğu mesajı aldılar. Yurt içi 

piyasalarda faiz indirimlerinin zamanlaması yakından izleniyor. 

Reuters anketleri önümüzdeki birkaç ayda TCMB'nin faiz indirimlerine başlayabileceğini ve 

2025 sonuna kadar en az 20 puan indirime gideceğini gösteriyor. 

DÜNYA 

Asya borsaları, Çin hükümetinin ekonomik büyümeyi desteklemeye yönelik adımlarına 
rağmen hisse piyasalarındaki düşüşün etkisiyle gerilerken, yatırımcılar dünyanın ikinci büyük 
ekonomisi olan Çin için ciddi sonuçları olabilecek çekişmeli ABD başkanlık seçimlerini 
bekliyorlar. 

Altın, ABD'de gelecek hafta yapılacak başkanlık seçimleri öncesinde yeni zirveye tırmanırken, 

bitcoin’de piyasaların Cumhuriyetçi aday Donald Trump'ın kazanma ihtimalini fiyatlamasıyla 

tarihi zirveye yakın seyretti. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi, Çin borsalarındaki düşüşü 

takip ederek %0.91 geriledi.Japonya'nın Nikkei endeksi %1.07 artış kaydederken Çin'de 

lokomotif hisseleri izleyen CSI300 endeksi %1.09 düştü. 

Reuters'da dün yayınlanan haberde Çin'in kırılgan ekonomisini canlandırmak için üç yıl içinde 

10 trilyon yuan, yani yaklaşık 1.4 trilyon dolar ek borçlanma yapmayı değerlendirdiğini ve 

kararın gelecek hafta alınabileceği bildirildi. Çin borsaları yeni harcamalara işaret eden bu 

habere rağmen geriledi. 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL8N3M60G2
reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL8N3LQ0TO


Saxo'nun yatırım baş stratejisti Charu Chanana, "Çin'deki yeni destek paketinin %60'ının yerel 

yönetim borçlarının geri ödenmesine ayrıldığı göz önüne alındığında beklentileri karşılamış 

görünmüyor" dedi. 

Chanana, gayrimenkul sektörünü desteklemeye yönelik yeni adımlar atılsa da yüksek borç, 

deflasyon ve demografi gibi daha geniş yapısal sorunların çözümü için yeterli ölçekte adım 

atılmadığını ifade etti. 

Çin'in yeni elektrikli araçlar endeksi %0.2 yükselerek Avrupa Birliği'nin (AB), Çin'de üretilen 

elektrikli otomobillere yönelik gümrük vergilerini %45.3'e varan oranda artırma kararından 

etkilenmedi. 

Öte yandan ABD borsası vadeli kontratları, Alphabet'in beklentilerin üzerinde gelir elde ettiği 

üçüncü çeyrek bilançosundan destek buldu.Nasdaq vadeli işlemleri %0.42 yükselirken, S&P 

vadeli işlemleri %0.36 yükseldi. 

USD/TL  

DolarTL paritesi 34.30 seviyesini aşmakta zorlanıyor. Paritede bu seviye yakınlarında yatay 

bir eğilim izlemeye devam ediyoruz. Dolar endeksinde son 1 ayda devam eden bir yükseliş 

izlememize rağmen DolarTL tarafında önemli bir hareket izlemedik. Dolar endeksi ABD 

seçimlerine sayılı gün kala 104.00 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor. Hem Fed’in 

daha yavaş faiz indirebileceği beklentisi hem de Trump’ın olası zaferi Dolar endeksinin güçlü 

kalmasını destekleyen unsurlar olarak öne çıkmaya devam ediyor. DolarTL tarafında 34.30 

seviyesi üzerinde gün sonu kapanışları gelmediği sürece yatay eğilimin süreceği 

düşüncesindeyiz. 

Teknik Analiz: USD/TL bu hafta 34,10- 34,36 bant aralığında hareket etti. Kurda geçtiğimiz 

hafta 34,22 üzerinde yükselen hareket takip edildi. Olası geri çekilmeler halinde 34,10, 33,90 

ve 33,70 bölgesi destek olarak izlenebilir. Yukarı yönde hareketlerde 34,30 ve 34,36 direnç 

bölgesi izlenebilir. 

Destekler: 34,10/33,90/33,70 

Dirençler: 34,30/34,36 

 

 



 
 

 
EUR/TL  
Çaprazda euro endeksinin genel olarak güç kaybetmesinden sonra görebileceğimiz toparlanma 
çaprazda yükselişe sebep olabilir ve birkaç gündür tepki yükselişleri ve toparlanma hareketleri 
görmekteyiz. Yurtiçerisinde veri akışı bugün zayıf. ABD’de ise özel sektör tarım dışı istihdam verisi 
ve Avrupa bölgesi büyüme rakamlarının ön okuması yayınlanacak. 
 
Teknik Analiz: EUR/TL 37,12 seviyelerinde işlem görmektedir Bu seviye altına geri çekilmelerde 
36,85 TL ve 36,60 TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Bu seviye üzerinde 38,00 TL ve 38,32 
TL diğer direnç bölgeleri olarak takip edilebilir. 
 
 
Destekler: 37,12/36,85/36,60 

Dirençler: 38,00/38,32 

 
 
GBP/TL 
Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) Mevduat Faiz Oranını bir kez daha düşürmesinin yaygın 

olarak beklenmesiyle Euro aşağı yönlü baskı görüyor. Para piyasaları şu sıralar Aralık 

toplantısında 50 baz puanlık faiz indirimi olasılığını neredeyse %50 olarak fiyatlıyor. 

Yatırımcılar, Almanya ve Euro Bölgesi'nden gelen ön Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) 

verilerinin yanı sıra Almanya'nın Çarşamba günü açıklanması planlanan ön Harmonize 

Tüketici Fiyatları Endeksi (HICP) verilerini de yakından izleyecek. Riske duyarlı EUR/USD 

paritesi, ABD başkanlık seçimlerine ilişkin süregelen belirsizlik ortamında daha da değer 

kaybedebilir. 

Teknik Analiz: Yaşanan küresel gelişmeler sonrasında denge bulmaya çalışan GBP/TL 44.60 

seviyesinden işlem görüyor. 45 seviyesi üzerinde 45,55 ve 45,89 direnç seviyelerini takip 

ediyoruz. 45 seviyesi altında 44,87 ve 44,09 destek seviyesi takibimizde. 

Destekler: 45,12/44,87/44,09 

Dirençler: 45,55/45,89 

 



 
 

ALTIN   

Altın, yatırımcıların ABD'de gelecek hafta yapılacak başkanlık seçimleri öncesinde güvenli 

liman altına yönelmesiyle yeni zirveye tırmandı. Yatırımcılar Fed'in faiz politikasına dair 

ipuçları için bu hafta açıklanacak ekonomik verileri izleyecekler. Altının spot piyasadaki ons 

fiyatı =%0.26 yükselerek 2,782.50 dolar seviyesinde işlem gördü. 

 

Teknik Analiz: Altında 2800-2700 bandı arasında hareketlet izliyoruz.  
 
Destekler: 2710/2655 

Dirençler: 2760/2785 

 

 

PETROL 

Petrol fiyatları, önceki iki seansta gerilemesinin ardından bugün bir aydan uzun sürenin dip 

seviyelerinde seyretti. Yatırımcılar İsrail ile Hizbullah'ın ateşkes sağlayıp sağlayamayacağını, 

OPEC+'ın ham petrol arzında Aralık'tan itibaren yapılması planlanan artışı ve ABD yakıt 

stoklarındaki muhtemel düşüşü izleyecekler. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı 

%0.60 yükselerek 71.55 dolar seviyesinde işlem gördü. ABD hafif ham petrolü %0.79 

yükselerek 67.74 dolar seviyesinde işlem gördü. 

 
 5 YILLIK CDS 

https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=XAU=


 
 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 

 

 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 

TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 

ÖNCEKİ 
 

10:00 TRY Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Eki)  %95 

12:00 EUR Almanya Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) 
(çeyreklik) (3. Çeyrek)   

-0,1% -0,1% 

12:30 CHF İsviçre Merkez Bankası Basın Toplantısı   

13:00 GBP Sonbahar Beklenti Duyurusu    

15:15 USD ADP Tarım Dışı İstihdam (Eki) 110K 143K 

15:30 USD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) 
(3. Çeyrek)   

3,0% 3,0% 

15:30 USD Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri (3. 
Çeyrek)   

2,10% 2,80% 

16:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) 
(Eki)   

0,2% 0,0% 

16:00 EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) 
(Eki)   

1,8% 1,6% 

17:30 USD Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları 1,500M 5,474M 



any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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